



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संख्या: भाविप्रा/गया / स.म.प्र.(अभि.-वि.) / डब्लु.ओ. -04 / 2022-23 / 59/

दिनांक: 17.11.2022

(स्पीड पोस्ट)

सेवा में,

मै0 शिनर्यो सुविधा इंजीनियर्स इंडिया प्रा0 लिमिटेड
3/11, मातृछाया यदुवंशी पथ,
बोरिंग रोड, पटना,
बिहार - 800001

To,

Shinryo Suvidha Engineers India Pvt. Ltd.,
3/11, Matrichhaya Yaduvanshi Path,
Boring Road, Patna,
Bihar - 800001

E-mail:- (i) kolkata_service@shinryosuvidha.co.in
(ii) Subhanga_dewanji@shinryosuvidha.co.in

विषय : गया हवाई अड्डे, गया में वर्ष 2022-2025 के लिए 3X350 टी0आर0 एसी प्लांट का वार्षिक संचालन और व्यापक रखरखाव।

Subject:- Annual Operation & Comprehensive Maintenance Contract of 3x350TR AC plant for the year 2022-2025 at Gaya Airport, Gaya.

संदर्भ : (i) Tender ID - 2022_AAI_125570_1

(ii) Your e-tender financial bid opened on 10.10.2022

महोदय,

- उपर्युक्त कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भा0वि0प्रा0 की ओर से एतद्वारा इस आधार पर स्वीकार की जाती है कि आपके द्वारा उद्धृत आइटम दरों पर कुल योग **रु0 35,61,964/- (पैंतिस लाख ईक्सठ हजार नौ सौ चौंसठ रुपये मात्र) (जी0एस0टी0 रहित)** है जोकि निविदा में दिये गये अनुमानित लागत **रु0 49,90,400/-** से **28.62%** नीचे है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, AAI, at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 35,61,964.00 (Rupees Thirty Five Lacs Sixty One Thousand Nine Hundred and Sixty Four Only) (Excl. GST)** which is **28.62%** below the estimated cost put to the tender of **Rs. 49,90,400.00**.

- सहायक महाप्रबंधक (अभि.-विद्युत), भा0वि0प्रा0 गया हवाई अड्डा गया कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। कृपया आप स्वयं या अपने प्राधिकृत एवं संविदा-करार पर हस्ताक्षर करने में सक्षम प्रतिनिधि को हस्ताक्षर एवं करार पूरा करने हेतु सहायक महाप्रबंधक (अभि.-विद्युत) भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, गया हवाई अड्डा गया के कार्यालय में **01.12.2022** तक भेजे। संविदा करार आप के द्वारा उपलब्ध कराए गए 1000/- रु (एक हजार रुपया) के गैर अदालती पक्के कागज पर सम्पादित किया जाएगा।

AGM (Engg.-Elect.), AAI, Gaya Airport, Gaya, shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend or depute your accredited representative empowered to sign the contract agreement on your behalf to attend the office of AGM (Engg.-Elect.), AAI, Gaya Airport, Gaya by **01.12.2022** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value **Rs. 1000/- (Rupees One Thousand Only)** and cost of the stamp paper shall be borne by you.

- 3 कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर प्रतिभूति जमा राशि **रु० 3,56,196/- (तीन लाख छप्पन हजार एक सौ छिआन्वे रुपये मात्र)** जमा करें अन्यथा यह राशि आपके चालू बिलों से संविदा सामान्य शर्त 1A के तहत काट ली जाएगी एवं आपके निविदा के साथ प्राप्त बयाना राशि **रु० 99,808/- (निनान्वे हजार आठ सौ आठ रुपये मात्र)** आपको ऑनलाइन माध्यम से **(निविदा में वर्णित प्रावधानों के अनुसार)** वापस की जाएगी।

Please deposit **Rs 3,56,196/- (Rupees Three Lacs Fifty Six Thousand One Hundred and Ninety Six Only)** towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter failing which, the same will be deducted from your running bills as per clause 1A of GCC and Earnest Money amount of **Rs. 99,808/- (Rupees Ninety Nine Thousand Eight Hundred and Eight Only)** shall be refunded to your source account **(as per provisions mentioned in the tender)** through online mode.

- 4 आपसे अनुरोध है कि संविदा सामान्य शर्त 19, पेज 49 के अनुसार संविदा श्रम (नियमन व समापन) अधिनियम-1970 के प्रावधानों, संविदा श्रम (नियमन व समापन) केन्द्रीय नियम, 1971, एवं केन्द्र व राज्य सरकारों के तत्सम्बन्धी न्यूनतम मजदूर अधिनियम व एवं अन्य नियमों का पालन करें।

You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act. of 1970 and Contract Labour (Regulation & Abolition) Central Rules – 1971, Minimum Wages Act etc. as specified in clause 19 on page 49 of GCC of tender and rules of central and state Government.

5. आपको यह निर्देश भी दिया जाता है कि प्रबंधक (अभि.-विद्युत)- II, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, गया हवाई अड्डा, गया से शीघ्र संपर्क करें, जो आपको कार्यस्थल सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact the Manager (Engg-E)-II, Airports Authority of India, Gaya Airport, Gaya immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया यह नोट किया जाए कि निविदा में की गई प्रविष्टि के अनुसार काम करने की अवधि **(36) छत्तीस महीने** है, जिसकी गिनती **01.12.2022** से शुरू हो जाएगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work as entered in the tender is **(36) Thirty Six months**, which shall be reckoned from **01.12.2022**

- 7 आपकी निविदा एवं इस कार्य के संदर्भ में उल्लिखित पत्र, इस अवार्ड पत्र सहित करार का हिस्सा होंगे। कृपया नोट करें कि दोष दायित्व अवधि **(06) छः महीने** होगी।

Your tender mentioned above under the reference for this work shall form part of the agreement along with this award letter. Please note that the defect liability period shall be **(06) Six Months**.

- 8 भविष्य में संविदा से संबंधित कोई भी पत्राचार सहायक महाप्रबंधक (अभि.-विद्युत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, गया हवाई अड्डा, गया से किया जाए।

Any further correspondence in connection with the contract shall normally be addressed to the AGM (Engg.-E), AAI, Gaya Airport, Gaya.

Handwritten signature
17.11.2022
आर.एम.ए.आई. / गया हवाई अड्डा, गया
A.A.I., Gaya Airport, Gaya

9 कार्य आदेश के सम्बंध में किसी प्रकार की टंकणीय त्रुटि/बिसंगति होने पर अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

With reference to this work order, if in case of any typographical mistake/discrepancy arise, the English version shall be applicable as final.

10 कृपया पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt of the same.

धन्यवाद,

संलग्न :- 1) मदों की सूची।

i) Schedule of Quantity

Handwritten signature
17.11.2022

(सैयद तनवीर अशरफ)

सहायक महाप्रबंधक (अभि.-वि.)/AGM(E-E)

अध्यक्ष की ओर से और उनके लिए /For and on behalf of the "Chairman"

भा.वि.प्रा./AAI, गया हवाई अड्डा/Gaya Airport

गया/Gaya - 823004

Validate

Print

Help

Item Rate BoQ

Tender Inviting Authority: <AGM (Engg. Elect), AAI, Gaya Airport, Gaya>

Name of Work: <Annual Operation & Comprehensive Maintenance Contract of 3x350TR AC plant for the year 2022-2025 at Gaya Airport, Gaya.>

Contract No: <0631-2210043>

Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company :		M/S SHINRYO SUVIDHA ENGINEERS INDIA PVT. LTD.				
PRICE SCHEDULE (This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)						
NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	BASIC RATE In Figures To be entered by the Bidder Rs. P	TOTAL AMOUNT	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	3	4	6	7	8
1	Annual comprehensive maintenance contract of 3 x 350 TR (TRANE MAKE) Centrifugal type Central A.C. plant, 03 Nos. of 100 HP Chiller pumps, 03 Nos. of 60 HP Condenser Pumps, 10 Nos. of AHUs, AHU panels, 01 No. of Control Panel, 02 Nos. of LT panels, FCUs & 03 Nos. Cooling towers and all related installations comprising checks, quarterly, half yearly and annual servicing & over hauling, attending breakdown, supply and replacement of defective parts and consumables as per the need basis at site to keep the plant serviceable and as per special cum particular specifications as required. Note :- 3 nos Cooling Tower (Advance Cooling Make) for 3X350 TR AC plant will under DLP during first Year of AMC.					
1.1	(a) 1st Year	12	Month	22220	266640.00	INR Two Lakh Sixty Six Thousand Six Hundred & Forty Only
1.11	(b) 2nd Year	12	Month	22220	266640.00	INR Two Lakh Sixty Six Thousand Six Hundred & Forty Only
1.111	(c) 3rd Year	12	Month	22220	266640.00	INR Two Lakh Sixty Six Thousand Six Hundred & Forty Only
2	Operation and day to day maintenance of 3x350 TR (TRANE MAKE) A/C plant including AHU's, FCU's etc & maintaining the desired cooling level in Terminal Building on all days including saturday , Sundays and holidays and to keep all records, operation log books, maintenance log book etc as per special cum particular specification etc as required. (i) Operator (Skilled)-3Nos. (ii) Khallasi (Un-Skilled)-1 No.	36	Month	76654	2759544.00	INR Twenty Seven Lakh Fifty Nine Thousand Five Hundred & Forty Four Only
3	Providing additional manpower for operation of HVAC plant required after operation of scheduled duty hrs in case of extension of watch hour or any other requirement etc complete as required by deploying (i) operator -01 Nos and (ii) Helper -01 Nos on hourly basis.	500	Hrs.	5	2500.00	INR Two Thousand Five Hundred Only
Total in Figures					3561964.00	INR Thirty Five Lakh Sixty One Thousand Nine Hundred & Sixty Four Only
Quoted Rate in Words		INR Thirty Five Lakh Sixty One Thousand Nine Hundred & Sixty Four Only				

17.11.2022
 आर.ए.आई. / आर.ए.आई. एअरपोर्ट, गय
 A.A.I., Gaya Airport, Gaya